
Hovedobjekt E-post Mobil Gateadresse Postnummer Poststed
Magne Trolsrud magne@fullgass.com 91196000 Bergveien 30 1406 Ski
Sverre Kristian Dahl sverre@prostreetracing.info 41460707 Innherredsvegen 02 7503 Stjørdal
Kjell Lorentzen anilor@outlook.com 95134511 Bølerveien 8 1405 LANGHUS
Linda Sivertsen Håland linda.haland@sparkjop.no 92479385 Hamreveien 2 5229 KALANDSEIDET
Hans Morten Saksvik 67impala@online.no 90756194 Malvikveien 1065B 7550 HOMMELVIK
Kjell Mosbakk kjell@prostreetracing.info 41401300 Innherredsvegen 2 7503 Stjørdal
Bjørn Gunnar Hatlevik bjorngunnarhatlevik@hotmail.com 90131143 Veståsveien 5 3142 VESTSKOGEN
Tonje Saxlund tonje@saxlund.no 92862232 Riihimækivn 25 2013 Skjetten
Johnny C. Bremnes johnny@eidsvaag.no 95028833 Rabbaveien 15 7260 SISTRANDA
Atle Kambo atlekambo@gmail.com 93816275 Smedstuvegen 22D 2030 Nannestad
Martine Fredriksen fury72.mf@gmail.com 97570310 Langerekkja 38 5262 ARNATVEIT
Marianne Elde Breistein mariannebreistein62@gmail.com 98687759 Kvistevegen 16 5936 Manger
Kjell Arne Eide kjaeide@online.no 98286457 Reikeråsvegen 15 5913 EIKANGERVÅG

Hildegunn Vasslid Kaldestad kaldestao90@hotmail.com 98826066 Lyngvegen 4B 5460 HUSNES
Erling Markeng erlmarke@online.no 90061786 Øvre Sædalsvegen 199 5099 BERGEN
Einar Svendsen ein-sve@online.no 90645557 Elvefaret 43 8515 NARVIK
Sverre Kristian Dahl sverre@prostreetracing.info 41460707 Innherredsvegen 02 7503 Stjørdal
Bjørn Romøren-Hultberg hultber@outlook.com 90738365 Solbergveien 2 3232 SANDEFJORD
Jens Roar Lunner Jens.lunner@unger.no 47347957 Hunnbakken 24 A 1655 SELLEBAKK
Jone Nærland chewy55@online.no 93001264 Parkveien 25 4365 NÆRBØ
Lin K. Amundsen lin.k.granlund@gmail.com 91771885 Fagerliveien 5 1920 SØRUMSAND
Hugo E. Pettersen hugo@facta.no 90581903 Skarveien 19B 9406 HARSTAD
Roar Hernes roar60@gmail.com 93448351 Aunegrenda 5 7047 TRONDHEIM
Morten Syvaldsen Øren mortensyvaldsen05@gmail.com 91382466 Lørdagsrudveien 2 1472 FJELLHAMAR
John-Arne Jakobsen john-aja@online.no 90175857 Turistveien 5 9020 TROMSDALEN
Atle Kambo atlekambo@gmail.com 93816275 Smedstuvegen 22D 2030 Nannestad
Jan Arne Vivang j.a.vivang@hotmail.com 93262210 Stasjonsveien 9 7055 RANHEIM
Erik Jacobsen e-jacob2@live.no 91681750 Midtskogveien 9B 2020 SKEDSMOKORSET
Kurt Ljones kurt_ljones@msn.com 93038836 Mindeåsen 5 4560 VANSE
Kjetil Holm kjetil.mustang@hotmail.com 98490759 Ringeriksveien 336a 3303 HOKKSUND
Juliane Hemli Marthinsen Julianemarthinsen88@gmail.com 47075152 Enebakkveien 230 C 1187 OSLO
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